

# **Brdr. Rützebeck A/S**

**Boulevarden 11, 1., 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 49 62 61 18**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

**Svend Harbo**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brdr. Rützebeck A/S Boulevarden 11, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 49 62 61 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jytte Budtz, Formand Thomas Rützebeck Svend Harbo
<b>Direktion</b>	Thomas Rützebeck
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Østergade 8, 9800 Hjørring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive handelsvirksomhed og at investere i værdipapirer.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -220 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>1/7 - 31/12 2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-220.160</b>	<b>-89.925</b>
1 Personaleomkostninger	-90.000	-95.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-310.160</b>	<b>-184.925</b>
Andre finansielle indtægter	393.457	143.326
Øvrige finansielle omkostninger	-44	-5.716
<b>Resultat før skat</b>	<b>83.253</b>	<b>-47.315</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>83.253</b>	<b>-47.315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	83.253	0
Disponeret fra overført resultat	0	-47.315
<b>Disponeret i alt</b>	<b>83.253</b>	<b>-47.315</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	856.850	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>856.850</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.433.100	4.486.674
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.433.100</u>	<u>4.486.674</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.289.950</u></b>	<b><u>4.486.674</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	466.870	531.918
Andre tilgodehavender	189.859	492.413
Tilgodehavender i alt	<u>656.729</u>	<u>1.024.331</u>
Likvide beholdninger	1.065.840	746.759
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.722.569</u></b>	<b><u>1.771.090</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.012.519</u></b>	<b><u>6.257.764</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	4.937.512	4.854.259
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.937.512</b>	<b>5.854.259</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000	296.005
Anden gæld	7	82.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.007	403.505
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>75.007</b>	<b>403.505</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.012.519</b>	<b>6.257.764</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	1.000.000	4.901.574	5.901.574
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.315	-47.315
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	4.854.259	5.854.259
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.253	83.253
	<b>1.000.000</b>	<b>4.937.512</b>	<b>5.937.512</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2024	1/7 - 31/12 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>90.000</u>	<u>95.000</u>
	<u><b>90.000</b></u>	<u><b>95.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>3.433.100</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>202.726</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen pr. 31.12.2024		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har oparbejdet et fremførbart underskud til modregning i fremtidig overskud. Aktivet er ikke indregnet i balancen. Den regnskabsmæssige værdi af aktivet er t.DKK 225.		
